  Brasília, sexta-feira, 17 de outubro de 2025    19CLASSIFICADOS A autenticação deste documento pode ser
conferida através do QR Code ao lado.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

A Síndica do Condomínio Estância Jardim Botânico, nos termos do Art. 17 e Art.
18 Inciso I, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 23 - Inciso I e Arts. 24 e
25, convoca, os Senhores(as) Condôminos(as) para reunirem-se e deliberar em
Assembleia Geral com base no Art.37, Inciso II, sobre a seguinte pauta:
1. Apresentação e votação de proposta de Alterações na Convenção do Estância
Jardim Botânico de minuta previamente debatida e divulgada.
Data: 25 de outubro de 2025 (sábado)
Local: Praça ao lado do prédio da Administração
Horário: Primeira convocação às 9:00h e a segunda às 9:30h
Observação: A referida Assembleia exige quórum qualificado de 2/3 dos
condôminos, e será realizada ainda, nos termos da Lei 14.405/2022 e Lei
14.309/2022. Caso não seja atingido o quórum exigido, poderá ser convertida em
sessão permanente, conforme previsto na Lei nº 14.309/2022.

Brasília, 16 de outubro de 2025

AUTO POSTO ALVORADA LTDA

AVISO DE RECEBIMENTO DE
 LICENÇA DE OPERAÇÃO

Torna Publico que recebeu do Instituto Brasília
Ambiental - IBRAM/DF, A Licença de operação nº
77/2025, para atividade de Posto Revendedor de
combustíveis, na Ar Especial 41/42 PLL, Setor
Leste  - Gama , Brasília/DF CEP:72465-415,
Processo nº 00391-00003374/2018-21, Auto Posto
Alvorada LTDA.

CALLPETROS DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA
CNPJ n°: 51.889.256/0005-66

AVISO DE REQUERIMENTO DA
LICENÇA PRÉVIA - LP.

Torna público que requereu ao Instituto do Meio
Ambiente e dos Recursos Hídricos do Distrito Federal
- IBRAM/DF, a Licença Prévia - LP, para a atividade de
Posto Revendedor    de Combustível, na Rua 12,
Chácara: 306, Lote: 02 - Setor Habitacional Vicente
Pires - DF, Biól Carlos Alberto Sampaio de Paulo.